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Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 
1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 

1.Kademe Yarışmaları

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Erkekler

23-24 ŞUBAT 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 53 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA X 50.03 X 50.03 X X X 50.03 734

2 120 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR X 41.50 47.19 47.19 X X 48.62 48.62 713

3 199 31.01.2004
TAYLAN ÖZGÜR 
KORKMAZ

MERSİN 41.08 42.67 X 42.67 42.61 39.47 X 42.67 622

4 58 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ AYDIN 36.34 23.42 X 36.34 40.00 35.25 40.68 40.68 592

5 225 19.04.2005 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN X 36.71 37.88 37.88 36.83 37.11 30.75 37.88 550

6 5 26.04.2004 BEDİRHAN ATAR ADANA 31.16 37.78 35.46 37.78 9.09 34.54 29.51 37.78 548

7 52 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA X 33.18 34.33 34.33 X 34.49 X 34.49 498

- 264 28.07.2004 ENES BİLKİÇ VAN DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
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S
O

N
U

Ç

K
L

A
S

M
A

N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 10.00
19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 34.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 253 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 27.44 X 45.37 45.37 46.68 47.08 49.34 49.34 865

2 95 24.08.2004
MUHAMMET MUSTAFA 

KURT
GAZİANTEP 43.11 45.09 X 45.09 X 49.04 45.87 49.04 859

3 262 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK X 46.88 48.26 48.26 X 47.03 X 48.26 845

4 168 26.06.2004 YUSUF KOÇ KONYA 44.17 X 46.82 46.82 42.92 45.24 X 46.82 819

5 120 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR X X 44.26 44.26 29.45 45.79 45.74 45.79 800

6 266 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN X 31.62 42.21 42.21 X 45.06 X 45.06 787

7 206 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE X X 42.48 42.48 X X X 42.48 740

8 164 1.04.2004 NECATİ USLU KONYA 38.74 38.88 X 38.88 39.13 X 39.92 39.92 693

9 63 3.01.2004 BATURAY ÇETİN BURSA 37.26 X X 37.26 37.26 645

10 55 9.05.2005 SEMİH KALATALİ ARTVİN X X 35.59 35.59 35.59 614

11 18 1.01.2004 AHMET KAAN KÖSE AMASYA X X 33.79 33.79 33.79 582

12 105 19.08.2004 ANIL ULUOCAK İSTANBUL X X 29.02 29.02 29.02 495

13 79 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA X X 23.93 23.93 23.93 403

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 12.00

19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 32.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 107 19.01.2002 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL 55.08 X 56.37 56.37 56.62 56.57 57.57 57.57 850

2 109 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL 41.35 55.84 X 55.84 X 53.38 54.41 55.84 823

3 115 27.08.2002 SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL X 55.30 X 55.30 53.44 55.73 X 55.73 821

4 270 15.07.2002 SERKAN ÇİCEK VAN 47.06 49.05 50.61 50.61 X 47.17 47.31 50.61 743

5 51 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA X 47.76 X 47.76 49.58 X 45.51 49.58 728

6 190 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN 41.45 39.54 42.25 42.25 46.07 39.13 X 46.07 674

7 260 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON X 40.46 X 40.46 41.03 X X 41.03 597

8 134 26.07.2002
HALİL İBRAHİM 
TUNÇBİLEK

KAHRAMANMARAŞ 38.25 40.79 X 40.79 32.72 X X 40.79 594

9 227 3.02.2003 FURKAN AYDAĞ SAMSUN X X 36.93 36.93 36.93 535

- 195 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 306 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 60.42 60.28 59.12 60.42 59.27 60.98 59.92 60.98 902

2 314 20.02.2002 CANİP ÖZCAN İSTANBUL-GALATASARAY 50.65 50.30 53.00 53.00 X 52.85 52.16 53.00 780

3 310 16.04.2003 MUHAMMED TATLI ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X X X X 42.99 X 42.99 627

4 318 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

42.60 X X 42.60 41.84 41.51 X 42.60 621

5 326 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

33.95 33.56 X 33.95 29.75 X X 33.95 490

6 322 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ X 28.09 X 28.09 X 24.99 X 28.09 401

7 331 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ
MALATYA-MALATYA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 16.07 X 16.07 16.39 17.32 15.84 17.32 239

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 13.00
19:59
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 306 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 60.42 60.28 59.12 60.42 59.27 60.98 59.92 60.98 902

2 107 19.01.2002 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL 55.08 X 56.37 56.37 56.62 56.57 57.57 57.57 850

3 109 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL 41.35 55.84 X 55.84 X 53.38 54.41 55.84 823

4 115 27.08.2002 SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL X 55.30 X 55.30 53.44 55.73 X 55.73 821

5 314 20.02.2002 CANİP ÖZCAN İSTANBUL-GALATASARAY 50.65 50.30 53.00 53.00 X 52.85 52.16 53.00 780

6 270 15.07.2002 SERKAN ÇİCEK VAN 47.06 49.05 50.61 50.61 X 47.17 47.31 50.61 743

7 51 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA X 47.76 X 47.76 49.58 X 45.51 49.58 728

8 190 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN 41.45 39.54 42.25 42.25 46.07 39.13 X 46.07 674

9 310 16.04.2003 MUHAMMED TATLI ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X X X X 42.99 X 42.99 627

10 318 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

42.60 X X 42.60 41.84 41.51 X 42.60 621

11 260 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON X 40.46 X 40.46 41.03 X X 41.03 597

12 134 26.07.2002
HALİL İBRAHİM 
TUNÇBİLEK

KAHRAMANMARAŞ 38.25 40.79 X 40.79 32.72 X X 40.79 594

13 227 3.02.2003 FURKAN AYDAĞ SAMSUN X X 36.93 36.93 36.93 535

14 326 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KLÜBÜ

33.95 33.56 X 33.95 29.75 X X 33.95 490

15 322 10.01.2002 ÇAĞRI DOLMUŞ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ X 28.09 X 28.09 X 24.99 X 28.09 401

16 331 11.11.2003 DOĞAN BİLGİÇ
MALATYA-MALATYA BÜYÜK ŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 16.07 X 16.07 16.39 17.32 15.84 17.32 239

- 195 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 13.00
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Gün/Ay/Yıl
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 48 12.06.2002 TUNCAY YILDIRIM ANKARA 06.45 X 45.54 45.54 48.17 50.90 50.06 50.90 893

2 208 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE X 45.23 X 45.23 X X r 45.23 790

3 98 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 42.93 45.16 42.22 45.16 43.98 X X 45.16 789

4 273 22.07.2002 VEYSİ KIZILTAŞ VAN X X X 36.18 38.63 X 38.63 670

5 171 9.10.2002 AHMET EFE TÜZÜN MERSİN 36.86 X X 36.86 35.67 X 37.51 37.51 649

6 50 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 33.53 X X 33.53 X 33.00 X 33.53 577

7 190 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN 30.47 27.21 X 30.47 30.77 X X 30.77 527

- 197 11.07.2003 ŞAHİN ARICAN MERSİN DNS 0

- 4 7.02.2003 BAHADIR BOZDOĞAN ADANA DNS 0

- 144 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 308 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 53.62 X 53.62 X X X 53.62 943

2 93 25.06.2003 LÜTFİ DEMİR GAZİANTEP 49.05 X 48.42 49.05 48.81 X 49.83 49.83 874

3 312 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X X 35.67 35.67 X X 45.89 45.89 802

4 256 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON 39.71 44.07 45.75 45.75 X 44.28 X 45.75 799

5 152 9.05.2003 ABDÜLKADİR TÜRK KOCAELİ X 33.94 40.03 40.03 39.00 37.04 40.86 40.86 710

6 320 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

37.03 33.57 X 37.03 37.32 38.50 X 38.50 667

7 316 10.05.2003 MUSTAFA ALİ GÖZEGİR İSTANBUL-GALATASARAY 28.63 X X 28.63 33.92 32.71 33.14 33.92 584

8 324 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ 17.85 22.90 24.68 24.68 24.32 20.83 23.61 24.68 416

9 328 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KLÜBÜ 21.25 24.68 22.61 24.68 24.68 416

10 332 3.04.2002 EMİR YÜCETAŞ
MALATYA-MALATYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.74 X 17.10 17.10 17.10 280

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ
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Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 16 Şubat 2018 - 11.20
19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 09.40
19:59
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 308 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 53.62 X 53.62 X X X 53.62 943

2 48 12.06.2002 TUNCAY YILDIRIM ANKARA 06.45 X 45.54 45.54 48.17 50.90 50.06 50.90 893

3 93 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 49.05 X 48.42 49.05 48.81 X 49.83 49.83 874

4 312 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X X 35.67 35.67 X X 45.89 45.89 802

5 256 8.09.2002 MUSTAFA YORGUN TRABZON 39.71 44.07 45.75 45.75 X 44.28 X 45.75 799

6 208 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE X 45.23 X 45.23 X X r 45.23 790

7 98 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN 42.93 45.16 42.22 45.16 43.98 X X 45.16 789

8 152 9.05.2003 ABDÜLKADİR TÜRK KOCAELİ X 33.94 40.03 40.03 39.00 37.04 40.86 40.86 710

9 273 22.07.2002 VEYSİ KIZILTAŞ VAN X X X 36.18 38.63 X 38.63 670

10 320 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

37.03 33.57 X 37.03 37.32 38.50 X 38.50 667

11 171 9.10.2002 AHMET EFE TÜZÜN MERSİN 36.86 X X 36.86 35.67 X 37.51 37.51 649

12 316 10.05.2003 MUSTAFA ALİ GÖZEGİR İSTANBUL-GALATASARAY 28.63 X X 28.63 33.92 32.71 33.14 33.92 584

13 50 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 33.53 X X 33.53 X 33.00 X 33.53 577

14 190 21.10.2003 MUSA UZUN MERSİN 30.47 27.21 X 30.47 30.77 X X 30.77 527

15 324 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ 17.85 22.90 24.68 24.68 24.32 20.83 23.61 24.68 416

16 328 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KLÜBÜ 21.25 24.68 22.61 24.68 24.68 416

17 332 3.04.2002 EMİR YÜCETAŞ
MALATYA-MALATYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.74 X 17.10 17.10 17.10 280

- 197 11.07.2003 ŞAHİN ARICAN MERSİN DNS 0

- 4 7.02.2003 BAHADIR BOZDOĞAN ADANA DNS 0

- 144 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 09.40
19:59
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19:59

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 0.00 60.98 902 53.62 943 0.00 1845

2 ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 0.00 42.99 627 45.89 802 0.00 1429

3 İSTANBUL-GALATASARAY 0.00 53.00 780 33.92 584 0.00 1364

4
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

0.00 42.60 621 38.50 667 0.00 1288

5 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KLÜBÜ 0.00 33.95 490 24.68 416 0.00 906

6 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ 0.00 28.09 401 24.68 416 0.00 817

7
MALATYA-MALATYA BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

0.00 17.32 239 17.10 280 0.00 519

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR ATMALAR LİGİ 1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

İLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 257 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 52.00 50.81 X 52.00 49.93 55.51 55.55 55.55 979

2 119 25.03.2000 BURAK DERTLİ İZMİR X 47.46 49.43 49.43 X 52.53 54.75 54.75 964

3 194 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN 44.47 X 46.55 46.55 46.80 X 49.53 49.53 868

4 250 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 49.34 X X 49.34 47.12 49.20 X 49.34 865

5 27 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 39.48 47.30 48.22 48.22 39.61 44.32 X 48.22 844

6 137 20.03.2000 Ö.FURKAN KARAKUZULU KAMP 38.10 46.03 X 46.03 X X X 46.03 804

7 97 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN 45.95 44.23 44.80 45.95 X X 45.05 45.95 803

8 121 4.02.2001 FURKAN ÇEKEN İZMİR 42.32 43.29 42.03 43.29 41.78 42.95 X 43.29 754

9 157 17.03.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 36.11 X X 36.11 36.11 624

10 3 20.07.2001 ALİCAN GÖK ADANA 35.16 34.69 32.86 35.16 35.16 606

11 77 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 26.50 31.50 X 31.50 31.50 540

- 8 10.01.2000 CABBAR ATAR ADANA DNS 0

- 179 30.07.2000 EMİR ÇETİNKAYA MERSİN DNS 0

- 59 15.12.2000 HÜSEYİN ÜZEL BALIKESİR DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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O
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U

Ç
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U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 12.00
19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 36.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 32 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 61.63 58.56 X 61.63 57.71 59.40 60.32 61.63 912

2 17 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA X 61.43 X 61.43 X X 60.50 61.43 909

3 189 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN X 57.46 58.96 58.96 X 59.79 59.16 59.79 884

4 230 26.01.2001 MUSA FIRTINA SAMSUN 51.07 54.58 X 54.58 X 52.08 r 54.58 804

5 158 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU KOCAELİ 46.97 48.27 X 48.27 47.85 X 51.09 51.09 751

6 254 1.05.2001 GÖKHAN YAKUP BULUT TRABZON X 45.60 X 45.60 46.61 X X 46.61 682

7 84 4.07.2001 CİHAN MEHMET KARA ESKİŞEHİR X X 36.87 36.87 X X X 36.87 534

- 135 1.01.2002
MUSTAFA RAMAZAN 

DEMİR
KAHRAMANMARAŞ DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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U
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N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 17.50

19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu

Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 46 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI ANKARA X 69.94 68.93 69.94 X 70.51 69.93 70.51 1048

2 129 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ İZMİR-KAMP X X 61.90 61.90 61.27 63.54 62.23 63.54 941

3 31 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 59.02 56.51 57.47 59.02 58.12 59.34 59.13 59.34 877

4 37 21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA X X X X X 54.08 54.08 796

5 33 3.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ ANKARA 33.28 35.26 35.23 35.26 36.85 X 34.96 36.85 534

6 38 29.12.1998 MEHMET ÖLKER ANKARA 26.81 X X 26.81 X 30.21 27.95 30.21 433

7 24 27.06.1998 EMRE KARAÇENGEL ANKARA 28.08 28.56 X 28.56 X X X 28.56 408

- 136 26.12.1992 RECEP KONUŞ KAHRAMANMARAŞ DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ
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TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 19.20
19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 46.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 128 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA İZMİR 53.54 53.79 54.86 54.86 53.97 54.72 55.75 55.75 982

2 125 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN İZMİR 51.70 X 50.94 51.70 50.89 X 52.58 52.58 924

3 47 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA 48.98 49.05 X 49.05 49.59 48.96 X 49.59 870

4 44 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 48.55 X 48.16 48.55 44.87 49.11 X 49.11 861

5 276 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 48.33 48.95 47.99 48.95 X 46.00 47.90 48.95 858

6 235 27.01.1999 HÜSEYİN TEK SİİRT 42.13 41.36 40.83 42.13 41.07 42.68 41.58 42.68 743

7 239 19.05.1996 CELAL TEKÇAM TOKAT 38.10 38.25 39.06 39.06 X 40.95 41.35 41.35 719

8 13 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN ADANA 37.72 38.50 X 38.50 r 38.50 667

9 243 12.01.1996 NİKOLA TAŞ TOKAT X 34.79 X 34.79 34.79 600

10 42 15.01.1990 MUSTAFA ÖZ ANKARA X 32.21 32.29 32.29 32.29 554

11 26 30.06.1998 ERSEL KURTUL ANKARA 32.26 30.99 32.14 32.26 32.26 554

12 34 11.05.1991 KADİR KARATOSUN ANKARA X 30.75 X 30.75 30.75 526

13 40 11.02.1997
MUHAMMED KAAN 
TOKLU

ANKARA 30.48 X 28.33 30.48 30.48 521

14 25 11.11.1997 EROL GÜÇLÜ ANKARA 14.46 24.21 28.08 28.08 28.08 478

- 23 31.07.1995 EMİLJANO İSLAMAJ ANKARA X X X NM 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ
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Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 23 Şubat 2019 - 19.50
19:59

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Seyfi Alanya Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 42.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50


